
GMINA GAĆ 

pow. przeworski 

woj. podkarpackie 

` 

 

Urząd  Gminy  Gać /37-207 Gać 275/tel. +48166411429/fax.+48166411426 www.gac.pl / ug_gac@onet.pl 

 

 

 

 

 

 

RGO.271.1.2024.JS                                                                                              Gać, dnia 15.03.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), pn.: „Budowa systemu 
do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać” 
 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RGO.271.1.2024.JS 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 
Ogłoszenie 2024/S 29-85652 data publikacji 2024-02-09 
  

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ  

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że kwota jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 000 000,00 złotych brutto. 

 

 
 

http://www.gac.pl/
mailto:ug_gac@onet.pl

		2024-03-15T10:40:34+0100
	Grażyna Maria Pieniążek




